

DEVIS ESTAMIAITIF POUR LA CONSTRUCTION DE LA BIBLIOTHÈQUE

N°	Designation	Quantité		Prix unitaire	Prix total
----	-------------	----------	--	---------------	------------

MACONNERIE

1	Moilleux (pierres naturelles)	18	m3	\$ 18,00	\$ 324,00
2	Briques	12	pack de 1 000	\$ 50,00	\$ 600,00
3	Sable	18	m3	\$ 7,00	\$ 126,00
4	Ciment	30	sacs	\$ 18,00	\$ 540,00
5	Main d'œuvre	3	personnes	\$ 150,00	\$ 450,00

TOITURE - CHARPENTE

1	Tôles BG 28	45	tôles	\$ 12,00	\$ 540,00
2	Madriers	35	pièces	\$ 4,50	\$ 157,50
3	Chevrons	28	pièces	\$ 2,50	\$ 70,00
4	Planches de rives	10	pièces	\$ 12,00	\$ 120,00
5	Clous (différentes mesures)	31	kg	\$ 2,50	\$ 77,50
6	Main d'œuvre	3	personnes	\$ 50,00	\$ 150,00

FERMETURE DE LA BIBLIOTHÈQUE

1	Fenêtres métalliques	2	grandes	\$ 200,00	\$ 400,00
2	Portes métalliques	1	grande	\$ 200,00	\$ 200,00

TRANSPORT

	Transport (de tout)				\$ 500,00
--	---------------------	--	--	--	-----------

TOTAL GÉNÉRAL

\$ 4.255,00

Observations

sans transport
"
"
"
"

sans trasport
"
"
"
"
"

sans transport
"

Forfait

